1、

全權委託投資契約附件

附件一：　　　證券投資       股份有限公司全權委託投資說明書及交易風險預告書
　　　　說明人：

附件二：委託投資時之資產金額或價額
現金：
其他資產
	資產種類

	資產數量

	認定價額

	認定基準日

合計金額
附件三：全權委託投資或交易基本方針、投資或交易範圍及閒置資金運用範圍

委任人：

	投資或交易基本方針(應包含當事人約定及法令規定之投資限制)

	投資或交易範圍（應包含有價證券及證券相關商品之種類或名稱及其投資金額與比例之計算基礎）

	閒置資金運用範圍（不得逾越金管會之規定）

附件四：雙方同意指定之投資經理人及代理人
投資經理人姓名：

　　　　　年籍：

　　　　　學歷：
　　　　　經歷：
代理人姓名：

　　　　　年籍：

　　　　　學歷：
　　　　　經歷：
附件五：　　　證券投資　　股份有限公司與證券商關係之揭露
．經指定證券商名稱：
．有無相互投資關係：(有  (無
說明：
．有無控制與從屬關係：(有  (無
說明：

．其他經指定之交易對象名稱：
附件六：有償認購或轉換有價證券之權利行使內容

(略)

附件七：　　　　證券投資　　　股份有限公司全權委託報酬與費用之計算、交付方式及交付時機
	項  目
	報       酬

	計算方式

	交付方式

	交付時機

PAGE
1